

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk Webbtelevision AB

Org.nr. 559074-2184

Räkenskapsåret

2022-09-01 — 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10

Fastställelseintyg

Svensk Webbtelevision AB (559074-2184)
Räkenskapsår 2022-09-01 - 2023-08-31

Undertecknad styrelseledamot i Svensk Webbtelevision AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-02-01 i Spånga. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Spånga, 2024-02-13

Mikael Willgert



Svensk Webbtelevision AB

Org.nr 559074-2184

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Webbtelevision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2016 och har sitt säte i Stockholm. Verksamhetsåret är brutet och löper från 1 september till 31 augusti.

Bolaget arbetar med framtagande av TV-program som kommuniceras via internet till slutanvändaren, nyhetsförmedling och anordnande av evenemang. Bolaget bedriver även handel med främst litteratur och kosttillskott via egen webbutik samt försäljning av vin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt med anledning av att verksamheten har utökats till att omfatta import och försäljning av vin.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 089	3 150	1 568	380
Resultat efter finansiella poster	-6 934	5 364	-697	346
Soliditet (%)	77,1	94,7	87,3	70,2

Kommentar flerårsöversikt

Bolaget mottar donationer utan krav på motprestation som har bokförts som del av rörelseresultatet men inte som del av omsättning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter sidointäkter, finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not.	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		294 349	0	7 878 434	5 363 745	13 242 179
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämman		0	0	5 363 745	-5 363 745	0
Utdelning till aktieägare		0	0	0	0	0
Årets resultat		0	0	0	-6 933 806	-6 933 806
Belopp vid årets utgång		294 349	0	13 242 179	-6 933 806	6 308 373

2024021506380

Svensk Webbtelevision AB

Org.nr 559074-2184

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 316 863
Årets resultat	-6 933 806
Summa	-1 616 943

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	-1 616 943
Summa	-1 616 943

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024021506381

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 088 780	3 150 205
Förändring av varulager		821 086	206 436
Övriga rörelseintäkter		2 921 530	14 783 684
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 831 396	18 140 325
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 635 987	-3 954 488
Övriga externa kostnader		-1 767 486	-3 352 625
Personalkostnader	2	-5 442 513	-4 901 468
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 345	-48 913
Övriga rörelsekostnader		-7 306	-3 722
Summa rörelsekostnader		-12 906 636	-12 261 216
Rörelseresultat		-5 075 240	5 879 110
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella tillgångar		-1 982 109	184 163
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 428	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		122 726	-699 139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-611	-389
Summa finansiella poster		-1 858 566	-515 365
Resultat efter finansiella poster		-6 933 806	5 363 745
Resultat före skatt		-6 933 806	5 363 745
Årets resultat		-6 933 806	5 363 745

Svensk Webbtv AB

Org.nr 559074-2184

2024021506383

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	88 169	141 514
Summa materiella anläggningstillgångar		88 169	141 514
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	172 500	172 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		172 500	172 500
Summa anläggningstillgångar		260 669	314 014
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 134 152	313 066
Summa varulager m.m.		1 134 152	313 066
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		587 833	0
Övriga fordringar		161 845	245 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 878	40 871
Summa kortfristiga fordringar		934 556	286 744
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		4 893 291	9 021 320
Summa kortfristiga placeringar		4 893 291	9 021 320
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 342 700	4 353 068
Summa kassa och bank		1 342 700	4 353 068
Summa omsättningstillgångar		8 304 699	13 974 198
Summa tillgångar		8 565 368	14 288 212

Svensk Webbtelevision AB

Org.nr 559074-2184

2024021506384

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		294 349	294 349
Summa bundet eget kapital		294 349	294 349
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		7 925 316	7 925 316
Balanserat resultat		5 316 863	-46 882
Årets resultat		-6 933 806	5 363 745
Summa fritt eget kapital		6 308 373	13 242 179
Summa eget kapital		6 602 722	13 536 528
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		437 037	341 360
Skulder till koncernföretag	6	259 179	10 170
Övriga skulder		719 768	170 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		546 662	230 081
Summa kortfristiga skulder		1 962 646	751 684
Summa eget kapital och skulder		8 565 368	14 288 212

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda byggs på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022/23	2021/22
Medelantal anställda	8	7

Noter till balansräkning

Svensk Webbtv AB

Org.nr 559074-2184

3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024021506386

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 650	39 650
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	39 650	39 650
Ingående avskrivningar	-39 650	-39 650
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-39 650	-39 650
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	266 724	190 744
Inköp	0	75 980
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	266 724	266 724
Ingående avskrivningar	-125 210	-76 297
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-53 345	-48 913
Utgående avskrivningar	-178 555	-125 210
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	88 169	141 514

Svensk Webbtelevision AB

Org.nr 559074-2184

5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	172 500	0
Tillkommande fordringar	0	172 500
Reglerade fordringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	172 500	172 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	172 500	172 500

Kommentar

Lämnad deposition för bolagets lokaler.

6 Skulder som avser flera poster

Allmänt

Företagets skuld till moderbolaget redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	0	0
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	259 179	10 170
	2023-08-31	2022-08-31
Summa	259 179	10 170

2024021506387

Svensk Webbtelevision AB

Org.nr 559074-2184

2024021506388

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Mikael Willgert

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Katerina Janouch

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Andreas Willgert

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Lars Engström

Auktoriserad revisor

Verification appendix

RESLY

2024021506389

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 65a14389dbfcce1af82a16b4

Finalized at: 2024-01-22 16:15:50 CET

Title: Årsredovisning Svensk Webbtv AB 2023.pdf

Digest: Mc4CGlMo1WQbvno1oZCHn4s7sL41jdAPLcwGlg7sHhU=

Initiated by: alexander.berva@ekonum.se (alexander.berva@ekonum.se) via Ekonum AB 559193-8187

Signees:

- Lars Engström signed at 2024-01-22 16:15:49 CET with Swedish BankID (19570427-XXXX)
- Katerina Janouch signed at 2024-01-13 10:46:53 CET with Swedish BankID (19640222-XXXX)
- Andreas Willgert signed at 2024-01-12 15:31:04 CET with Swedish BankID (19860601-XXXX)
- Jan Erik Mikael Willgert signed at 2024-01-12 17:44:05 CET with Swedish BankID (19580829-XXXX)
